
UCHWAŁA NR XLII/794/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 lipca 2005 r.

w sprawie zaopiniowania  inwestycji polegającej na budowie drogi ekspresowej S-3 na 
odcinku Klucz – granica województwa Zachodniopomorskiego

Na podstawie art.33 ust. 6  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody
(Dz. U. Nr 92 poz. 880); Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie planowane przedsięwzięcie – „Budowa drogi ekspresowej
S-3 na odcinku Klucz- granica województwa Zachodniopomorskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


